
UCHWAŁA Nr 11/42/2015 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 11 marca 2015r. 
 

w sprawie dzierżawy nieruchomości mienia powiatu 
 
 

            Na podstawie art. 25b w związku z art. 23 ust.1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2014 r.,  poz.518 z późn. zm. )  
Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   
 

§ 1. 
 

1. Przeznaczyć do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, na okres od dnia                             
01 kwietnia 2015 roku do 31 marca 2018 roku, grunt  o pow. 17,55 m 2   stanowiący część 
działki nr 192/10 o pow. 3,7813 ha, uregulowanej w KW Nr EL2O/00021515/6,  położonej 
w Morągu  przy ul. Żeromskiego 19,  na rzecz Roberta Prajwockiego właściciela garażu 
blaszanego usytuowanego na przedmiotowym gruncie.  

 
2. Ustalić miesięczny czynsz dzierżawy w wysokości 2,00 zł za 1 m 2 gruntu plus 23 %  
     podatku VAT. 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski   - Starosta...................................................................................... 
 
2. Edmund Winnicki   - Wicestarosta ................................................................................... 

 
3. Cezary Pec - Członek Zarządu ......................................................................................... 

 
4. Antoni Smolak - Członek Zarządu.................................................................................... 

 
5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu ..................................................................................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


